

Наименование на участника:	„Айфест“ ЕООД
Седалище по регистрация:	гр. София, ул. Райко Жинзифов” № 20, бл. 11, вх. В, ап. 60
BIC;IBAN:	BG48UNCR76301007427505 ;BIC UNCRBGSF
Булстат номер:	121115341
Точен адрес за кореспонденция:	гр. София, жк. Лагера, бул. ”Акад. Иван Евст. Гешов” 26, вх. 1, ап.3
Телефонен номер:	02/950 22 25; 02/ 953 02 12
Факс номер:	02/950 22 25; 02/ 953 02 12
Лице за контакти:	Бойко Георгиев Димитров
e mail:	office@aifest.net ;sales@aifest.net

ДО  
**РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА  
КАСА - БЛАГОЕВГРАД**  
гр. Благоевград  
пл. „Георги Измирлиев” № 9

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	„Следгаранционно сервизно обслужване на компютърна и периферна техника в РЗОК-Благоевград, включително доставка и монтаж на резервни части.”
----------------------------	--

**УВАЖАЕМИ Г-Н ДИРЕКТОР,**

На основание Ваше Решение № РД-15-2/16.05.2017 год. за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при посочените в обявлението и документацията за участие условия със следното ценово предложение:

1. Предлагащата от нас цена за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника **на място при** възложителя е 34,50 лв. със ДДС.
2. Предлагащата от нас цена за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника **в сервиз** на изпълнителя е 23,50 лв. със ДДС.
3. Предлагащата от нас обща стойност за извършване на една профилактика на принтери **на място** при възложителя е 178,50 лв. със ДДС:

(тук се посочва сумата по ред 10 на колона 5 от посочената по-долу таблица от т.3 от настоящото ценово предложение)



	Марка и модел принтер:	Количество во	Единична цена със ДДС	Обща стойност със ДДС
1	Мултифункционални устр. Brother DCP-7055	2	10,50	21,00
2	Принтер Brother HL-5250 DN	1	10,50	10,50
3	Принтер HP Color LJ CP1215	1	10,50	10,50
4	Принтер Kyocera Mita FS-3820 DN	2	10,50	21,00
5	Принтер Kyocera Mita FS-1300 D	1	10,50	10,50
6	Принтер HP P1006	1	10,50	10,50
7	Принтер HP LJ1606P	1	10,50	10,50
8	Принтер Lexmarc T650 dn	7	10,50	73,50
9	Принтер Xerox 3250	1	10,50	10,50
10	Обща стойност за профилактика на място при възложителя:	X	X	178,50

4. Предлагащата от нас обща стойност за извършване на една профилактика на принтери в **сервиз** на изпълнителя е 127,50 лв. със ДДС:

(тук се посочва сумата по ред 10 на колона 5 от посочената по-долу таблица от т. 4 от настоящото ценово предложение)

	Марка и модел принтер:	Количество во	Единична цена със ДДС	Обща стойност със ДДС
1	Мултифункционални устр. Brother DCP-7055	2	7,50	15,00
2	Принтер Brother HL-5250 DN	1	7,50	7,50
3	Принтер HP Color LJ CP1215	1	7,50	7,50
4	Принтер Kyocera Mita FS-3820 DN	2	7,50	15,00
5	Принтер Kyocera Mita FS-1300 D	1	7,50	7,50
6	Принтер HP P1006	1	7,50	7,50
7	Принтер HP LJ1606P	1	7,50	7,50
8	Принтер Lexmarc T650 dn	7	7,50	52,50
9	Принтер Xerox 3250	1	7,50	7,50
10	Обща стойност за профилактика в сервиз на изпълнителя:	X	X	127,50



5. Предлагащата от нас обща стойност на нови резервни части е 2117,00 лв. без ДДС.

(тук се посочва сумата по ред 17 на колона 5 от посочената по-долу таблица от настоящото ценово предложение)

№	I.Резервни части за компютърна и периферна техника в РЗОК -Благоевград	Прогнозно количество	Единична цена със ДДС	Обща стойност със ДДС
	<b>За компютър Dell OptiPlex 3020</b>			
1	Оперативна памет DDR3 – 4GB	2	52,00	104,00
2	Оперативна памет DDR3 – 8GB	5	109,00	545,00
	<b>За компютър HP Compaq 6005 SFF</b>			
3	Оперативна памет DDR3 – 4GB	6	52,00	312,00
4	Твърд диск 500 GB – SATA	1	97,00	97,00
5	Захранване 250 W HP	2	34,00	68,00
	<b>За компютър HP Compaq DC 5750</b>			
6	Оперативна памет DDR2 – 2GB	10	58,00	580,00
7	Твърд диск 250 GB – SATA	1	16,00	16,00
8	Твърд диск 500 GB – SATA	1	97,00	97,00
9	Охлаждащ вентилатор	3	21,00	63,00
10	Захранване 250 W HP	2	34,00	68,00
	<b>Мрежово оборудване</b>			
11	Мрежови адаптор /суич/ 10/100М - 8 порта	2	24,00	48,00
12	LAN аксесоари RJ45	30	0,15	4,50
13	LAN аксесоари RJ11	30	0,15	4,50
14	Телефонен кабел 4 жилен /метра/	10	0,50	5,00
15	UTP Кабел /метра/	10	0,50	5,00
	<b>Други</b>			
16	Акумулаторни батерии 12 V 7.2 Ah	5	20,00	100,00
17	Обща стойност:	X	X	2117,00

**6. Обща стойност на ценовото предложение(стойността по т.1+ стойността по т.2+стойността по т.3 + стойността по т.4 + стойността по т.5):**

**2481,00 лв. със ДДС.**

7. Предложените от нас цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

8. Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаване на оферти, посочен в обявлението за поръчката.

Дата: 06.06.2017 г.  
гр.София

Подпис:.....



инж. Бойко Димитров,  
Управител на „Айфест“ ЕООД